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Vi holder Halloween er tilrettelagt til de første læseaktiviteter fra ca. 6 år. 55 ord, lettal 10. DigiLæs Mini til
læsere, der er på vej til at lære alfabetet at kende. Bogserien er udviklet til opdagende læsning, hvor læseren,
ud fra en forståelse af bogens indhold, opstiller hypoteser om bogstaver, ord og tekst og derigennem opnår en
eksperimenterende indfaldsvinkel til sin egen læsning. DigiLæs Mini er tilrettelagt med mange gentagelser,
støttende fotos eller illustrationer og eventuelt film, så læseren kan læse ved hjælp af forlydsanalyse og
billedstøttet afkodning på vej mod en lydbaseret læsning. QR-bog giver adgang til lyd- og filmstøtte for
læserens selvstændige læsning.

 Scan QR-koden på side 2 med en smartphone eller tablet og hør oplæsning af de tilhørende tekster.

 til søndag den 21.  Resultat: et øjenløft helt uden kirurgi Vinylux Neglelak der tørrer på 8 min og holder i 7
dage - 125.  Vær den første til at modtage information om salg af nye boliger.  OKTOBER.  Her er masser af
sjove aktiviteter.  Jeg er specialist I formning og farvning af bryn.  Dog er der nogle dage, hvor vi har særlige
åbningstider.  Kig ind, vi har underholdningen der hjælper dig til at få lavet det perfekte arrangement, som alle
dine deltagere vil elske.  Kig ind, vi har underholdningen der hjælper dig til at få lavet det perfekte
arrangement, som alle dine deltagere vil elske.  Dog kan vi f.  Langbordsspisning 7.  Howie Carr: Hack judge
releases criminals for cheap Maine manhunt puts bail rules on watch Family members of cold case murder
victims plead for Boston.  Juli Vi stod opp grytidlig i dag for å rekke flyet fra Kristiansand.
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  Resultat: et øjenløft helt uden kirurgi Vinylux Neglelak der tørrer på 8 min og holder i 7 dage - 125.  Her er
191 gaveidéer til ham.  Langbordsspisning 7.  Resultat: et øjenløft helt uden kirurgi Vinylux Neglelak der
tørrer på 8 min og holder i 7 dage - 125.

  Dog er der nogle dage, hvor vi har særlige åbningstider.  Halloween: Fra lørdag den 13.  Skal du på trofæjagt
i Sydafrika eller Namibia, har vi på flere af vores pakketilbud, et tilbud om gratis ophold for.  OKTOBER. 
OKTOBER.  Jeg er specialist I formning og farvning af bryn. 


